
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 896

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:41:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 347/2024

N° do Processo: 347

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 21.057,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PABX COM MATERIAIS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E
ACABAMENTO TESTE PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E CENTRO DE
ESPECIALIDADES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PABX COM MATERIAIS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E
ACABAMENTO TESTE PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E CENTRO DE
ESPECIALIDADES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 DISPENSA ELETRONICA 347/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/896/paquisicao-de-pabx-com-materiais-e-servico-de-instalacao-configuracao-e-acabamento-teste-para-o-laboratorio-municipal-de-saude-e-centro-de-especialidadesp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1647cfebdb7461dd341cf9f12aba1276.pdf

